
 
Technická a obchodní specifikace periférií 

 

 

 

 

Dokumentový skener 

Označení přístroje  

Celková cena zařízení  -  bez DPH  
(včetně záručního servisu pod dobu 36 měsíců) 

 

Celková cena zařízení  -  s DPH  
( včetně záručního  servisu pod dobu 36 měsíců) 

 

Parametr Požadovaná konfigurace 
Stručná anotace způsobu splnění, 

hodnoty parametru zařízení 

Standardní funkce 

Rychlost skenování         
až 40 obrazů /min v barvě při 
rozlišení 200dpi 

 

Skenovací režim 
Černobíle (1 bit), stupně šedi 
(8bit) a v barvě (24 bit) 

 

Denní zátěž 
Až 2.000 listů, oboustranný, 
jednoprůchodový 

 

Kapacita podavače  

50 listů formátu A4 (80g/m2), 
ultrazvukové čidlo detekce 
vícenásobného podání papíru 

 

Min. velikost předlohy A8 
 

Max. velikost předlohy A4 
 

Výstupní rozlišení  600 dpi 
 

Ovladač TWAIN a ISIS 
 

Další požadavky  

Značka energeticky 
úsporného zařízení 

ENERGY STAR  
 

SW vybavení  
SW Kofax  Virtual ReScan 
Professional nebo ELITE 

 

Certifikace  

pro MS Windows 7 
pro SW Kofax Virtual ReScan a 
SW Kofax Express 
 

 


